Постановление Администрации города Заречного от 28.06.2017 № 1673 (в редакции от 13.10.2017 № 2589)
О внесении изменений в постановление Администрации города Заречного Пензенской области от 16.06.2011 № 1147 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров и работников муниципальных автономных учреждений города Заречного, не подведомственных Департаменту образования города Заречного, Департаменту культуры и молодежной политики города Заречного, Комитету по физической культуре и спорту города Заречного, Департаменту социального развития города Заречного» (с изменениями)
В соответствии со статьями 4.3.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Администрация ЗАТО г. Заречного
п о с т а н о в л я е т:
1.
Внести в постановление Администрации города Заречного Пензенской области от 16.06.2011 №1147 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров и работников муниципальных автономных учреждений города Заречного, не подведомственных Департаменту образования города Заречного, Департаменту культуры и молодежной политики города Заречного, Комитету по физической культуре и спорту города Заречного, Департаменту социального развития города Заречного» (с изменениями) следующее изменение:
распространить действие пунктов 4.4., 4.5 Положения об оплате труда руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров и работников муниципальных автономных учреждений города Заречного, не подведомственных Департаменту образования города Заречного, Департаменту культуры и молодежной политики города Заречного, Комитету по физической культуре и спорту города Заречного, Департаменту социального развития города Заречного (приложение к постановлению) на отношения с 01.01.2018.

2.
В подпункте 3 пункта 2 постановления Администрации города Заречного Пензенской области от 29.09.2016 № 2349 «О внесении изменений в Положение об оплате труда руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров и работников муниципальных автономных учреждений города Заречного, не подведомственных Департаменту образования города Заречного, Департаменту культуры и молодежной политики города Заречного, Комитету по физической культуре и спорту города Заречного, Департаменту социального развития города Заречного, утвержденное постановлением Администрации города Заречного Пензенской области от 16.06.2011 №1147» (с изменениями) слова «подпунктов 7, 8, 12 пункта 1» заменить словами «подпункта 12 пункта 1».
3.
Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Заречного Сергеева В.В.
[image: image1.jpg]HMenonusromuit o6s3anH0CTH 5 2l
I"i1aBbi ropojia /) /’ B.B. Ceprees